PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2015 года                                                                                                      № 1599
О внесении изменения в приложение 2  к постановлению администрации
Белоярского района  от 10 марта 2011 года № 315
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Состав Координационного совета по реализации демографической и семейной политики при администрации Белоярского района» к постановлению администрации  Белоярского района от 10 марта 2011 года № 315            «О Координационном совете по реализации демографической и семейной политики при администрации Белоярского района» изменение, заменив слова «начальник Управления опеки и попечительства администрации Белоярского района» словами «начальник отдела опеки и попечительства администрации Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков